

	Commodity: 20372, 96214, 96627, & 96676			Date: 5/29/2019		ARC Document Solutions LLC																									
				Requisition No:																											
	A19-0502 BLUE PRINT SERVICES AND SUPPLIES																														
				Bid Opening: 5/29/2019																											
				or																											
	F.O.B:			Closing Date																											
	Delivery Requirements:			Purchase Period:																											
	Sealed Bid <input checked="" type="checkbox"/> Price Inquiry <input type="checkbox"/> Definite Quantities <input type="checkbox"/>																														
Item No.	DESCRIPTION OF COMMODITY			EST. ANNUAL USE	UNIT OF MEASURE	Unit Price	Amount	Unit Price	Amount	Unit Price	Amount	Unit Price	Amount	Unit Price	Amount	Unit Price	Amount	Unit Price	Amount	Unit Price	Amount	Unit Price	Amount	Unit Price	Amount	Unit Price	Amount	Unit Price	Amount		
1	BLACK & WHITE DIGITAL COPYING SERVICES Copies to include reductions & enlargements 25% - 400% in 1% increments. Bond			1	Per Square Foot	\$0.04	\$0.04	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00		
2	BLACK & WHITE DIGITAL COPYING SERVICES Copies to include reductions & enlargements 25% - 400% in 1% increments. Vellum			1	Per Square Foot	\$0.12	\$0.12	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00		
3	BLACK & WHITE DIGITAL COPYING SERVICES Copies to include reductions & enlargements 25% - 400% in 1% increments. Mylar, double matte			1	Per Square Foot	\$0.15	\$0.15	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00		
4	BLACK & WHITE COPIES, STANDARD, ON 20 # PAPER 8-1/2" x 11"			1	Each	\$0.029	\$0.029	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00		
5	BLACK & WHITE COPIES, STANDARD, ON 20 # PAPER 8-1/2" x 14"			1	Each	\$0.04	\$0.04	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00		
6	BLACK & WHITE COPIES, STANDARD, ON 20 # PAPER 11" x 17"			1	Each	\$0.05	\$0.05	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00		
7	BLACK & WHITE COPIES, STANDARD, ON 20 # PAPER 17" x 36"			1	Each	\$0.20	\$0.20	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00		
8	BLACK & WHITE COPIES, STANDARD, ON 20 # PAPER 20" x 36"			1	Each	\$0.24	\$0.24	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00		
9	BLACK & WHITE COPIES, STANDARD, ON 20 # PAPER 22" x 34"			1	Each	\$0.24	\$0.24	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00		
10	BLACK & WHITE COPIES, STANDARD, ON 20 # PAPER 22" x 36"			1	Each	\$0.24	\$0.24	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00		
11	BLACK & WHITE COPIES, STANDARD, ON 20 # PAPER 24" x 36"			1	Each	\$0.24	\$0.24	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00		

Commodity: 20372, 96214, 96627, & 96676				Date: 5/29/2019																											
				Requisition No:																											
A19-0502 BLUE PRINT SERVICES AND SUPPLIES																															
				Bid Opening: 5/29/2019																											
				or																											
F.O.B:				Closing Date																											
Delivery Requirements:				Purchase Period:																											
Sealed Bid <input checked="" type="checkbox"/> Price Inquiry <input type="checkbox"/> Definite Quantities <input type="checkbox"/>																															
Item No.	DESCRIPTION OF COMMODITY	EST. ANNUAL USE	UNIT OF MEASURE	Unit Price	Amount	Unit Price	Amount	Unit Price	Amount	Unit Price	Amount	Unit Price	Amount	Unit Price	Amount	Unit Price	Amount	Unit Price	Amount	Unit Price	Amount	Unit Price	Amount	Unit Price	Amount	Unit Price	Amount	Unit Price	Amount	Unit Price	Amount
12	BLACK & WHITE COPIES, STANDARD, ON 20 # PAPER 36" x 52"	1	Each	\$0.50	\$0.50		\$0.00		\$0.00		\$0.00		\$0.00		\$0.00		\$0.00		\$0.00		\$0.00		\$0.00		\$0.00		\$0.00		\$0.00		\$0.00
13	BLACK & WHITE COPIES, STANDARD, ON 20 # PAPER Burn black and white image to disc	1	Per Meg	\$2.00	\$2.00		\$0.00		\$0.00		\$0.00		\$0.00		\$0.00		\$0.00		\$0.00		\$0.00		\$0.00		\$0.00		\$0.00		\$0.00		\$0.00
14	BLACK & WHITE COPIES, STANDARD, ON 20 # PAPER Scanning for black & white copies	1	Per Square Foot	\$0.04	\$0.04		\$0.00		\$0.00		\$0.00		\$0.00		\$0.00		\$0.00		\$0.00		\$0.00		\$0.00		\$0.00		\$0.00		\$0.00		\$0.00
15	COLOR COPIES, STANDARD, ON 28 # PAPER 8-1/2" x 11" 1-1,000	1	Each	\$0.14	\$0.14		\$0.00		\$0.00		\$0.00		\$0.00		\$0.00		\$0.00		\$0.00		\$0.00		\$0.00		\$0.00		\$0.00		\$0.00		\$0.00
16	COLOR COPIES, STANDARD, ON 28 # PAPER 8-1/2" x 11" 1,001 & up	1	Each	\$0.13	\$0.13		\$0.00		\$0.00		\$0.00		\$0.00		\$0.00		\$0.00		\$0.00		\$0.00		\$0.00		\$0.00		\$0.00		\$0.00		\$0.00
17	COLOR COPIES, STANDARD, ON 28 # PAPER 8-1/2" x 14" 1-1,000	1	Each	\$0.17	\$0.17		\$0.00		\$0.00		\$0.00		\$0.00		\$0.00		\$0.00		\$0.00		\$0.00		\$0.00		\$0.00		\$0.00		\$0.00		\$0.00
18	COLOR COPIES, STANDARD, ON 28 # PAPER 8-1/2" x 14" 1,001 & up	1	Each	\$0.15	\$0.15		\$0.00		\$0.00		\$0.00		\$0.00		\$0.00		\$0.00		\$0.00		\$0.00		\$0.00		\$0.00		\$0.00		\$0.00		\$0.00
19	COLOR COPIES, STANDARD, ON 24 # PAPER 11" x 17" 1-1,000	1	Each	\$0.19	\$0.19		\$0.00		\$0.00		\$0.00		\$0.00		\$0.00		\$0.00		\$0.00		\$0.00		\$0.00		\$0.00		\$0.00		\$0.00		\$0.00
20	COLOR COPIES, STANDARD, ON 24 # PAPER 11" x 17" 1,001 & up	1	Each	\$0.17	\$0.17		\$0.00		\$0.00		\$0.00		\$0.00		\$0.00		\$0.00		\$0.00		\$0.00		\$0.00		\$0.00		\$0.00		\$0.00		\$0.00
21	COLOR COPIES, STANDARD, ON 24 # PAPER 17" x 36"	1	Each	\$0.48	\$0.48		\$0.00		\$0.00		\$0.00		\$0.00		\$0.00		\$0.00		\$0.00		\$0.00		\$0.00		\$0.00		\$0.00		\$0.00		\$0.00

ARC Document Solutions LLC

ORIGINAL

[illegible]

Commodity: 20372, 96214, 96627, & 96676			Date: 5/29/2019		ARC Document Solutions LLC																									
A19-0502 BLUE PRINT SERVICES AND SUPPLIES			Requisition No:																											
			Bid Opening: 5/29/2019																											
			or																											
F.O.B:			Closing Date																											
Delivery Requirements:			Purchase Period:																											
Sealed Bid <input checked="" type="checkbox"/> Price Inquiry <input type="checkbox"/> Definite Quantities <input type="checkbox"/>																														
Item No.	DESCRIPTION OF COMMODITY	QUANTITY EST. ANNUAL USE	UNIT OF MEASURE	Unit Price	Amount	Unit Price	Amount	Unit Price	Amount	Unit Price	Amount	Unit Price	Amount	Unit Price	Amount	Unit Price	Amount	Unit Price	Amount	Unit Price	Amount	Unit Price	Amount	Unit Price	Amount	Unit Price	Amount	Unit Price	Amount	
34	POST BINDING 8-1/2" x 11" "Z" Fold Prints 11" x 17"	1	Each	\$1.00	\$1.00		\$0.00		\$0.00		\$0.00		\$0.00		\$0.00		\$0.00		\$0.00		\$0.00		\$0.00		\$0.00		\$0.00		\$0.00	
35	STRIP BINDING FOR LARGE DOCUMENTS 24" x 36" Up to 100 sheets	1	Each	\$0.10	\$0.10		\$0.00		\$0.00		\$0.00		\$0.00		\$0.00		\$0.00		\$0.00		\$0.00		\$0.00		\$0.00		\$0.00		\$0.00	
36	STRIP BINDING FOR LARGE DOCUMENTS 24" x 36" 101 – 175 sheets	1	Each	\$0.10	\$0.10		\$0.00		\$0.00		\$0.00		\$0.00		\$0.00		\$0.00		\$0.00		\$0.00		\$0.00		\$0.00		\$0.00		\$0.00	
37	POST BINDING FOR LARGE DOCUMENTS 24" x 36" 176 and up	1	Each	\$0.10	\$0.10		\$0.00		\$0.00		\$0.00		\$0.00		\$0.00		\$0.00		\$0.00		\$0.00		\$0.00		\$0.00		\$0.00		\$0.00	
38	STAPLING FOR BINDING 8-1/2" x 11"	1	Per Book	\$0.02	\$0.02		\$0.00		\$0.00		\$0.00		\$0.00		\$0.00		\$0.00		\$0.00		\$0.00		\$0.00		\$0.00		\$0.00		\$0.00	
39	STAPLING FOR BINDING 11" x 17"	1	Per Book	\$0.02	\$0.02		\$0.00		\$0.00		\$0.00		\$0.00		\$0.00		\$0.00		\$0.00		\$0.00		\$0.00		\$0.00		\$0.00		\$0.00	
40	PRESENTATION SUPPLIES Dry mounting	1	Per Square Foot	\$2.50	\$2.50		\$0.00		\$0.00		\$0.00		\$0.00		\$0.00		\$0.00		\$0.00		\$0.00		\$0.00		\$0.00		\$0.00		\$0.00	
41	PRESENTATION SUPPLIES Lamination (Both Sides)	1	Per Square Foot	\$2.50	\$2.50		\$0.00		\$0.00		\$0.00		\$0.00		\$0.00		\$0.00		\$0.00		\$0.00		\$0.00		\$0.00		\$0.00		\$0.00	
42	PRESENTATION SUPPLIES Foam Core Board	1	Per Square Foot	\$2.50	\$2.50		\$0.00		\$0.00		\$0.00		\$0.00		\$0.00		\$0.00		\$0.00		\$0.00		\$0.00		\$0.00		\$0.00		\$0.00	
43	BLUEPRINTING SUPPLIES FOR BLU-RAY 350 Paper, blue, fast speed, sheet size 24" x 36", 250 sheets per pkg.	16	Package	\$54.00	\$864.00		\$0.00		\$0.00		\$0.00		\$0.00		\$0.00		\$0.00		\$0.00		\$0.00		\$0.00		\$0.00		\$0.00		\$0.00	
44	PLOTTER SUPPLIES FOR H.P. DESIGN JET 755 High Gloss Photographic Paper 36" x 100' per roll.	2	Roll	\$18.75	\$37.50		\$0.00		\$0.00		\$0.00		\$0.00		\$0.00		\$0.00		\$0.00		\$0.00		\$0.00		\$0.00		\$0.00		\$0.00	
45	PLOTTER SUPPLIES FOR H.P. DESIGN JET 755 Inkjet Bond, 24lb., 24" x 50 yds. per roll	45	Roll	\$18.75	\$843.75		\$0.00		\$0.00		\$0.00		\$0.00		\$0.00		\$0.00		\$0.00		\$0.00		\$0.00		\$0.00		\$0.00		\$0.00	

Commodity: 20372, 96214, 96627, & 96676			Date: 5/29/2019		ARC Document Solutions LLC																									
			Requisition No:																											
A19-0502 BLUE PRINT SERVICES AND SUPPLIES																														
			Bid Opening: 5/29/2019																											
			or																											
F.O.B:			Closing Date																											
Delivery Requirements:			Purchase Period:																											
Sealed Bid <input type="checkbox"/> Price Inquiry <input type="checkbox"/> Definite Quantities <input type="checkbox"/>																														
Item No.	DESCRIPTION OF COMMODITY		QUANTITY EST. ANNUAL USE	UNIT OF MEASURE	Unit Price	Amount	Unit Price	Amount	Unit Price	Amount	Unit Price	Amount	Unit Price	Amount	Unit Price	Amount	Unit Price	Amount	Unit Price	Amount	Unit Price	Amount	Unit Price	Amount	Unit Price	Amount	Unit Price	Amount		
46	PLOTTER SUPPLIES FOR H.P. DESIGN JET 755 Inkjet Bond, 24lb., 36" x 50 yds. per roll		25	Roll	\$24.00	\$600.00		\$0.00		\$0.00		\$0.00		\$0.00		\$0.00		\$0.00		\$0.00		\$0.00		\$0.00		\$0.00		\$0.00		
47	PLOTTER SUPPLIES FOR H.P. DESIGN JET 755 Coated Bond, color, 24 lb., 24" x 50 yds. per roll		2	Roll	\$18.75	\$37.50		\$0.00		\$0.00		\$0.00		\$0.00		\$0.00		\$0.00		\$0.00		\$0.00		\$0.00		\$0.00		\$0.00		
48	PLOTTER SUPPLIES FOR H.P. DESIGN JET 755 Coated Bond, color, 24 lb., 36" x 50 yds. per roll		2	Roll	\$24.00	\$48.00		\$0.00		\$0.00		\$0.00		\$0.00		\$0.00		\$0.00		\$0.00		\$0.00		\$0.00		\$0.00		\$0.00		
49	PLOTTER SUPPLIES FOR H.P. DESIGN JET 755 Inkjet 4 mil. DLB Matte Film, 24" x 125 ft. erasable		20	Each	\$95.00	\$1,900.00		\$0.00		\$0.00		\$0.00		\$0.00		\$0.00		\$0.00		\$0.00		\$0.00		\$0.00		\$0.00		\$0.00		
50	PLOTTER SUPPLIES FOR H.P. DESIGN JET 755 Inkjet 4 mil. DLB Matte Film, 36" x 125 ft. erasable		2	Each	\$125.00	\$250.00		\$0.00		\$0.00		\$0.00		\$0.00		\$0.00		\$0.00		\$0.00		\$0.00		\$0.00		\$0.00		\$0.00		
51	INK CARTRIDGE WITH PRINthead FOR HP755CM PRINTER, 42ML Yellow, HP51644Y		5	Each	\$45.00	\$225.00		\$0.00		\$0.00		\$0.00		\$0.00		\$0.00		\$0.00		\$0.00		\$0.00		\$0.00		\$0.00		\$0.00		
52	INK CARTRIDGE WITH PRINthead FOR HP755CM PRINTER, 42ML Cyan, HP51644C		5	Each	\$45.00	\$225.00		\$0.00		\$0.00		\$0.00		\$0.00		\$0.00		\$0.00		\$0.00		\$0.00		\$0.00		\$0.00		\$0.00		
53	INK CARTRIDGE WITH PRINthead FOR HP755CM PRINTER, 42ML Magenta, HP51644M		5	Each	\$45.00	\$225.00		\$0.00		\$0.00		\$0.00		\$0.00		\$0.00		\$0.00		\$0.00		\$0.00		\$0.00		\$0.00		\$0.00		
54	INK CARTRIDGE WITH PRINthead FOR HP755CM PRINTER, 42ML Black, HP51645		5	Each	\$45.00	\$225.00		\$0.00		\$0.00		\$0.00		\$0.00		\$0.00		\$0.00		\$0.00		\$0.00		\$0.00		\$0.00		\$0.00		
55	INK CARTRIDGE FOR HP1055CM PRINTER, 350ML Yellow, C4848A		8	Each	\$183.00	\$1,464.00		\$0.00		\$0.00		\$0.00		\$0.00		\$0.00		\$0.00		\$0.00		\$0.00		\$0.00		\$0.00		\$0.00		

[illegible]

Commodity: 20372, 96214, 96627, & 96676			Date: 5/29/2019		ARC Document Solutions LLC																								
A19-0502 BLUE PRINT SERVICES AND SUPPLIES			Requisition No:																										
			Bid Opening: 5/29/2019																										
			or																										
F.O.B:			Closing Date																										
Delivery Requirements:			Purchase Period:																										
Sealed Bid <input checked="" type="checkbox"/> Price Inquiry <input type="checkbox"/> Definite Quantities <input type="checkbox"/>																													
Item No.	DESCRIPTION OF COMMODITY	QUANTITY EST. ANNUAL USE	UNIT OF MEASURE	Unit Price	Amount	Unit Price	Amount	Unit Price	Amount	Unit Price	Amount	Unit Price	Amount	Unit Price	Amount	Unit Price	Amount	Unit Price	Amount	Unit Price	Amount	Unit Price	Amount	Unit Price	Amount	Unit Price	Amount	Unit Price	Amount
67	INK CARTRIDGE FOR HP800PS, 69ML Yellow, C4913A	6	Each	\$47.00	\$282.00		\$0.00		\$0.00		\$0.00		\$0.00		\$0.00		\$0.00		\$0.00		\$0.00		\$0.00		\$0.00		\$0.00		\$0.00
68	INK CARTRIDGE FOR HP800PS, 69ML Cyan, C4911A	6	Each	\$47.00	\$282.00		\$0.00		\$0.00		\$0.00		\$0.00		\$0.00		\$0.00		\$0.00		\$0.00		\$0.00		\$0.00		\$0.00		\$0.00
69	INK CARTRIDGE FOR HP800PS, 69ML Magenta, C4912A	6	Each	\$47.00	\$282.00		\$0.00		\$0.00		\$0.00		\$0.00		\$0.00		\$0.00		\$0.00		\$0.00		\$0.00		\$0.00		\$0.00		\$0.00
70	INK CARTRIDGE FOR HP800PS, 69ML Black, C4844A	6	Each	\$47.00	\$282.00		\$0.00		\$0.00		\$0.00		\$0.00		\$0.00		\$0.00		\$0.00		\$0.00		\$0.00		\$0.00		\$0.00		\$0.00
71	PRINTHEAD WITH CLEANER FOR HP800PS Yellow, C4813A	6	Each	\$44.00	\$264.00		\$0.00		\$0.00		\$0.00		\$0.00		\$0.00		\$0.00		\$0.00		\$0.00		\$0.00		\$0.00		\$0.00		\$0.00
72	PRINTHEAD WITH CLEANER FOR HP800PS Cyan, C4811A	6	Each	\$44.00	\$264.00		\$0.00		\$0.00		\$0.00		\$0.00		\$0.00		\$0.00		\$0.00		\$0.00		\$0.00		\$0.00		\$0.00		\$0.00
73	PRINTHEAD WITH CLEANER FOR HP800PS Magenta, C4812A	6	Each	\$44.00	\$264.00		\$0.00		\$0.00		\$0.00		\$0.00		\$0.00		\$0.00		\$0.00		\$0.00		\$0.00		\$0.00		\$0.00		\$0.00
74	PRINTHEAD WITH CLEANER FOR HP800PS Black, C4810A	6	Each	\$44.00	\$264.00		\$0.00		\$0.00		\$0.00		\$0.00		\$0.00		\$0.00		\$0.00		\$0.00		\$0.00		\$0.00		\$0.00		\$0.00
75	SUPPLIES FOR OCE 9600/TDS 600 Toner, contents: 2-454 gram bottles, 49600, color: black	5	Each	\$182.00	\$910.00		\$0.00		\$0.00		\$0.00		\$0.00		\$0.00		\$0.00		\$0.00		\$0.00		\$0.00		\$0.00		\$0.00		\$0.00
76	SUPPLIES FOR OCE 9600/TDS 600 Paper, Bond, 24" width x 500' length, 3" core.	5	Each	\$17.00	\$85.00		\$0.00		\$0.00		\$0.00		\$0.00		\$0.00		\$0.00		\$0.00		\$0.00		\$0.00		\$0.00		\$0.00		\$0.00
77	SUPPLIES FOR OCE 9600/TDS 600 Paper, Bond, 36" width x 500' length, 3" core.	5	Each	\$25.00	\$125.00		\$0.00		\$0.00		\$0.00		\$0.00		\$0.00		\$0.00		\$0.00		\$0.00		\$0.00		\$0.00		\$0.00		\$0.00
78	SUPPLIES FOR OCE 9600/TDS 600 Paper, Matte Film, 4 mil. dlb, 24" width x 500' length, 3" core.	5	Each	\$100.00	\$500.00		\$0.00		\$0.00		\$0.00		\$0.00		\$0.00		\$0.00		\$0.00		\$0.00		\$0.00		\$0.00		\$0.00		\$0.00

ORIGINAL

[illegible]

[illegible]